
TECHNICAL DATA 

Art.-Code:                                                601101.01 HS-Code: 1904 9010 000

EAN Code:                                               4015753601110 CoO: DE

750 g

(DE) Rindfleisch Stroganoff mit Reis
Zutaten: Langkornreis 47%, Bratensoße, Sonnenblumenölpulver (enthält Milch, E551), Rindfl eisch 10%, Maltodextrin, Champignons, Kartoffelmehl, modifi zierte Stärke, 
Molkeneiweißkonzentrat, Paprika, Tomaten, Salz, Petersilie, Pfeffer, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Rosmarinextrakt, natürliches Aroma. Fleischeinwaage trocken: 16 g 
(entspricht ca. 63,5 g Frischfl eisch). Zubereitung: Inhalt in 1800 ml kochendes Wasser einrühren und ca. 10 Min. ziehen lassen. Allergene: Milch (EN) Beef Stroganoff 
with Rice Ingredients: long grain rice 47%, gravy, sunfl ower oil powder (contains milk, E551), beef 10%, maltodextrin, mushrooms, potato fl our, modifi ed starch, whey
protein concentrate, bell pepper, tomatoes, salt, parsley, pepper, acidifi er: citric acid, rosemary extract, natural fl avouring. Dried meat content: 16 g (equals approx. 
63,5 g fresh meat). Directions: Stir contents into 1800 ml of boiling water and simmer the mixture for approx. 10 minutes. Allergens: milk (FR) Boeuf stroganoff au riz 
Ingrédients: riz long 47%, jus de viande, huile de tournesol en poudre (contient du lait, E551), viande de boeuf 10%, maltodextrine, champignons, fécule de pommes 
de terre, amidon modifi é, concentré de protéines de lactosérum, poivrons, tomates, sel, persil, poivre, acidifi ant: acide citrique, extrait de romarin, arôme naturel. Poids 
en viande: Viande déshydratée 16 g soit env. 63,5 g de viande fraîche. Préparation: Délayer le contenu dans 1800 ml d‘eau bouillante et laisser reposer pendant 
10 min. env. Allergènes: lait (IT)Manzo “Stroganoff” con riso Ingredienti: riso a grani lunghi 47%, salsa gravy, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), 
manzo 10%, maltodestrina, champignon, farina di patate, amido modifi cato, proteine del siero del latte, paprika, pomodori, sale, prezzemolo, pepe, acidifi cante: 
Acido citrico, estratto di rosmarino, aromi naturali. Contenuto di carne secca: 16 g (l’equivalente di circa 63,5 g di carne fresca). Preparazione: Diluire il contenuto in 
1800 ml acqua bollente e lasciar riposare per circa 10 minuti. Allergeni: latte  (NL) Rundvlees stroganoff met rijst Ingrediënten: langkorrelrijst 47%, jus, Zonnebloe-
moliepoeder (bevat melk, E551), rundvlees 10%, maltodextrine, champignons, aardappelmeel, gemodifi ceerd zetmeel, wei-eiwitconcentraat, paprika, tomaten, zout, 
peterselie, peper, voedingszuur: citroenzuur, rozemarijnextract, natuurlijk aroma Gedroogd vleesgehalte: 16 g (komt overeen met ongeveer 63,5 g vers vlees). Berei-
ding: Iinhoud in 1800 ml kokend water roeren en ca. 10 min. laten trekken. Allergenen: melk (ES) Buey Stroganoff con arroz Ingredientes: arroz de grano largo 
47%, Aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), carne de vacuno 10%, maltodextrina, champiñones, fécula de patata, almidón modifi cado, concentrado de 
proteínas de suero, pimiento, tomates, sal, perejil, pimienta, acidifi cante ácido cítrico, extracto de romero, aroma natural. Contenido de carne seca: 16 g (equivale 
aproximadamente  a  63,5  g  de  carne  fresca). Instrucciones:  Remover  el  contenido  en  1800  ml  agua  hirviendo  y  cocer  a  fuego  lento  durante  aprox.  10  minutos. 
Allergénos: leche (DK) Oksekød Stroganoff med ris Ingredienser: langkornris 47%, skysovs, solsikkeolie pulver (indeholder mælk, E551), oksekød 10%, maltodextrin, 
champignons, kartoffelmel, modifi ceret stivelse, valleprotein koncentrat, paprika, tomater, salt, persille, peber, syrningsmiddel: citronsyre, rosmarinekstrakt, naturlig aroma. 
Tørret kødindhold: 16 g (svarer til ca. 63,5 g frisk kød). Tilberedelse: Rør indholdet op i 1800 ml kogende vand og lad det stå og trække i ca. 10 min. Allergener: mælk
(FI) Stroganoff riisillä Ainekset: pitkäjyväriisiä 47%, paistinkastike, aurinkokukkaöljyjauhe (sisältää maitoa, E551), naudanlihaa 10 %, maltodekstriini, herkkusieniä, peruna-
jauho, modifi outu tärkkelys, heraproteiinitiiviste, paprika, tomaatti, suola, persilja, pippuri, hapotusaine: sitruunahappo, rosmariiniuute, luontainen aromi. Kuivatun lihan 
pitoisuus: 16 g (vastaa noin 63 g tuoretta lihaa). Valmistus: Sekoita sisältö kiehuvan kuumaan veteen (1800 ml) ja anna hautua n. 10 minuuttia.Allergeenit: maito(NO) Biff 
stroganoff med ris Ingredienser: langkornet ris 47%, stekesaus, solsikkeoljepulver (inneholder melk, E551), storfekjøtt 10%, maltodekstrin, sjampinjong, potetmel, modifi sert 
stivelse, myseproteinkonsentrat, paprika, tomater, salt, persille, pepper, surhetsregulerende middel: sitronsyre, rosmarinekstrakt, naturlig aroma. Tørket kjøttinnhold: 16 g (tilsvarer 
ca. 63,5 g ferskt kjøtt).Tilberedning: Bland innholdet med 1800 ml kokende vann og la trekke i ca. 10 minutter. Allergener: melk(SE) Biffstroganoff med ris Ingredienser: 
långkornigt ris 47%, skysås, pulver av solrosolja (innehåller mjölk, E551), nötkött 10%, maltodextrin, champinjoner, potatismjöl, modifi erad stärkelse, vassleproteinkoncen-
trat, paprika, tomat, salt, persilja, peppar, syrningsmedel: citronsyra, rosmarinextrakt, naturlig arom. Torkat köttinnehåll: 16 g (motsvarar cirka 63 g färskt köt Tillagning: Rör 
ner innehållet i 1800 ml kokande vatten och låt efterdra 10 minuter. Allergener: mjölk
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